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ERKADO uruchamia nową linię produkcyjną i wprowadza do 

oferty drzwi stalowe 

 

 

Polski producent drzwi z województwa lubelskiego stale się rozwija i rozszerza swoją ofertę, 

wprowadzając do sprzedaży drzwi stalowe. Nowoczesna linia produkcyjna została zaimplementowana 

w nowo powstałej hali produkcyjno-magazynowej w Gościeradowie. Jej uruchomienie to przykład 

realizacji strategii rozwoju przedsiębiorstwa, które ma w planach przeznaczenie na inwestycje 65 mln 

złotych do końca 2025 roku.  

 

Uruchomienie nowej linii produkcyjnej 

ERKADO, rodzinne przedsiębiorstwo z 45 letnim doświadczeniem postanowiło zdywersyfikować swoją 

ofertę produktową i rozpocząć produkcję drzwi stalowych w Gościeradowskim zakładzie. Uruchomienie 

linii było częścią dwuetapowych prac, które w pierwszej kolejności polegały na rozbudowie istniejącego 

parku maszynowego do produkcji drzwi wewnętrznych oraz zakupie nowoczesnych linii 

technologicznych. Następnie  wybudowano halę produkcyjno-magazynową z zapleczem biurowo-

administracyjnym o powierzchni 10 tys. m2 oraz zainstalowano nowoczesną linię do produkcji drzwi 

stalowych. W ramach inwestycji nakłady wyniosły łącznie 89 mln złotych, a w rezultacie 

przedsiębiorstwo dysponuje powierzchnią ok. 55 tys. m2 pod dachem. Poza wprowadzeniem na rynek 

nowego produktu inwestycja przyniosła efekty w postaci zwiększenia mocy produkcyjnych i skrócenia 

czasu produkcji. 

Oferta drzwi stalowych zawiera 24 serie skrzydeł drzwiowych, a do jej uruchomienia przedsiębiorstwo 

opracowało autorską technologię, aby umożliwić jak najniższą przepuszczalność ciepła. Zastosowana 

przez ERKADO konstrukcja drzwi  zapewnia jeden z najwyższych wskaźników izolacyjności cieplnej na 

rynku (Ud = 0,60; Ud = 0,63; Ud= 0,64; Ud = 0,77). Co ważne, oferta ERKADO pozwala na duży stopień 

personalizacji produktów poprzez charakterystyczny dla tego producenta szeroki wachlarz wykończeń. 

„Uruchomienie nowej linii produkcyjnej i wzbogacenie naszej oferty o drzwi stalowe to doskonały 

dowód na to, że ERKADO stale się rozwija. Rynek stolarki otworowej nieustannie się zmienia, a my 

umiejętnie wychodzimy naprzeciw potrzebom klientów i odpowiadamy na najnowsze trendy. 

Rozszerzanie naszego portfolio idzie w parze z rozrostem całego przedsiębiorstwa i wchodzeniem na 

nowe rynki zagraniczne oraz odzwierciedla kondycję ERKADO, które pomimo wielu lat doświadczenia 

nie ustaje w umacnianiu pozycji lidera wśród producentów drzwi na polskim rynku” – mówi Mateusz 

Kozłowski, Dyrektor zarządzający ERKADO. 

 



Rozwój na wielu obszarach 

Uruchomienie nowej linii produkcyjnej idzie w parze z równoległym rozwojem całego przedsiębiorstwa. 

Ostatnie lata pomimo utrudnień na rynku  przyniosły firmie rosnącą liczbę pracowników, zwiększenie 

przychodów i umacnianie swojej obecności na rynku lokalnym i zagranicznym. Szeroka oferta skrzydeł 

drzwiowych polskiego producenta zagościła w 6 nowych lokalizacjach i obecna jest już w 34 krajach na 

świecie. W ciągu najbliższych lat ERKADO zamierza kontynuować strategię rozwoju i do końca 2025 roku 

przeznaczyć na inwestycje 65 mln złotych. Wśród realizacji znajdzie się budowa nowej hali magazynowej 

w Radomiu. 

 

*** 

ERKADO od 45 lat oferuje bogatą ofertę drzwi wewnętrznych, zewnętrznych oraz akcesoriów drzwiowych. W 
produktach marki widoczne jest połączenie tradycji rzemieślniczych z nowymi technologiami oraz najnowszymi 
rozwiązaniami zapewniającymi zrównoważony proces produkcji. Jako jeden z wiodących producentów drzwi na 
krajowym rynku, ERKADO posiada swoje hale produkcyjne i magazynowe w 3 lokalizacjach: Gościeradów, 
Chwałowice oraz Radom, w których zatrudnia ponad 800 pracowników. Firma stale się rozwija, corocznie 
zwiększając liczbę produkowanych drzwi, ościeżnic oraz innych produktów uzupełniających – w zeszłym roku hale 
produkcyjne opuściło niespełna 620 tys. skrzydeł drzwiowych. Marka z powodzeniem realizuje swoją strategię 
ekspansji na zagraniczne rynki. Stały rozwój, dywersyfikacja oferty i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań sprawia, 
że produkty ERKADO, poza polskim rynkiem, dostępne są już w 34 krajach na całym świecie. W zakresie ochrony 
środowiska ERKADO dba o to aby produkcja odbywała się w ramach ogólnoświatowych norm FSC, a infrastruktura 
spełniała wszelkie normy emisyjności oraz termoizolacji ustalone przez właściwe instytucje krajowe i unijne. 
Produkty ERKADO dostępne są na terenie całego kraju w salonach firmowych, salonach Premium oraz 
autoryzowanych punktach sprzedaży.    
Więcej informacji:   
https://erkado.pl/   
https://www.facebook.com/Erkado    
https://www.linkedin.com/company/erkado/    
https://www.instagram.com/erkadodrzwi/    
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